
ZARZĄDZENIE NR 292/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora przedszkola

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 i poz. 1078) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) Przedszkola Publicznego Nr 43 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1 Członkom Komisji Konkursowej nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych.

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 514A3E00-36A7-4924-8E27-B0FEB3A59288. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2019 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Małgorzata Cis – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Krystyna Sawa-Stankiewicz – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Danuta Wronecka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 30

8) Daria Stasiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 30

9) Kinga Taczała – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 30

10) Ewa Libera – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 30

Id: 514A3E00-36A7-4924-8E27-B0FEB3A59288. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2019 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 43 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak-Łuczkowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Danuta Rodzeń – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 43

8) Krystyna Marczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 43

9) Agnieszka Malinowska-Wasiluk - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 43

10) Małgorzata Wawer - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 43

11) Teresa Mądry - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 514A3E00-36A7-4924-8E27-B0FEB3A59288. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1313267498

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  11 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 514A3E00-36A7-4924-8E27-B0FEB3A59288. Podpisany Strona 2




